

# **SA-SECURITY + M&S Rengøring ApS**

Rørmosen 83 2 tv  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/08/2020**

**Mourad Sami Ali**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SA-SECURITY + M&S Rengøring ApS  
Rørmosen 83 2 tv  
4000 Roskilde

CVR-nr: 39549522  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive vagtfirma samt rengøringsfirma.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 er ikke tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>170.515</b>	<b>2.060.673</b>
Personaleomkostninger .....		-307.557	-2.071.338
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-59.608	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-196.650</b>	<b>-10.665</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-1.652	-1.886
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-198.302</b>	<b>-12.551</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-198.302</b>	<b>-12.551</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-198.302	-12.551
<b>I alt .....</b>		<b>-198.302</b>	<b>-12.551</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		150.000	150.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		174.175	232.233
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>174.175</b>	<b>232.233</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>324.175</b>	<b>382.233</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			212.108
Udskudte skatteaktiver .....			2.761
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>214.869</b>
Likvide beholdninger .....		16.163	194.943
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>16.163</b>	<b>409.812</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>340.338</b>	<b>792.045</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overkurs ved emission .....		252.095	252.095
Overført resultat .....		-210.852	-9.789
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>91.243</b>	<b>292.306</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		144.240	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>144.240</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			66.084
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		104.855	433.133
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....			522
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>104.855</b>	<b>499.739</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>249.095</b>	<b>499.739</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>340.338</b>	<b>792.045</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret